БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ШУДЕК  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

ШУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 »   июнь 2022 й.                       № 14                   « 08 » июня 2022 г.

Об утверждении проекта межевания территории
 Рассмотрев предоставленные материалы, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства», Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межевания территории под железнодорожный транспорт, кадастровый квартал 02:54:180102.
1.1. Характеристика земельного участка  02:54:180102:ЗУ1;

- местоположение – Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, сельское поселение Шудекский сельсовет, село Шудек;

- площадь –2205 кв. м.;

- категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения ;

     - разрешенное использование – железнодорожный транспорт.

      2.  Поставить, утвержденный данным проектом, земельный участок на государственный кадастровый учет в Филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.

      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации                                                                 С.Н.Байдуллин
Т.В.Сайфутдинова
34760 31-1-47